備考 氏名を自書する場合には、押印を省略することができる。

校 長 教  頭  主  幹  教 務 担 任 (部顧問 )

考   査   欠   席   届（兼追考査願）

 下記のとおり考査を欠席（します・しました）ので届け出ます。

１．理由（発熱などの症状や通院などを具体的に記入すること）

２．考査期日および教科

月 日 曜日 時限 科  目 教科担任氏名 備      考

 令和  年  月  日

               年  組   番

                      生 徒 名

                                     

                      保護者名

                                     

鳥取県立鳥取中央育英高等学校

        学 校 長 様

 備考 氏名を自書する場合には、押印を省略することができる。

校 長 教  頭  主  幹  教 務 担 任 (部顧問 )

考   査   欠   席   届（兼追考査願）

 下記のとおり考査を欠席（します・しました）ので届け出ます。

１．理由（発熱などの症状や通院などを具体的に記入すること）

 公欠の場合；〇〇大会 (〇〇競技)参加のため

 病欠の場合;前日より発熱 (37.5度)のため通院など、症状や通院の状況などを記入

２．考査期日および教科

月 日 曜日 時限 科  目 教科担任氏名 備      考

 令和  年  月  日

               年  組   番

                      生 徒 名

                                     

                      保護者名

                                     

鳥取県立鳥取中央育英高等学校

        学 校 長 様

担任で欠席理由を確認して

指導したうえで担任から教

務へ提出してください。

担任で保護者にも理由等を確認し、ボール

ペンで記入させきちんとした書類として出さ

せてください。

保護者の押印を省略できることにしました。